
Foto: Ruter As / Redink, Hampus Lundgren

24-07-2024 09:44 CEST

Reis kollektivt til Norway Cup

Fra lørdag 27. juli til 3. august samles tusenvis av barn og
tilskuere til Norway cup flere steder i Oslo. La bilen stå og reis
kollektivt, så kommer alle raskere fram.
– Til og fra kampene reiser du enklest med T-bane, trikk eller buss, sier
Cathrine Myhren-Haugen, kommunikasjonssjef i Ruter.

Alle med deltakerarmbånd reiser gratis med Ruters transportmidler (buss,
trikk, båt og T-bane, ikke tog) i sone 1 under Norway Cup. Benytt
reiseplanleggeren og Ruter-appen for å planlegge reiser til de ulike banene
som benyttes.



– Ruter setter inn ekstra avganger på trikkens linje 19 og busslinje 23 og 34.
Buss linje 74 får endret trasé hele uken. Det settes også opp en egen
busslinje for Norway Cup, NC2, mellom Tveita og Simensbråten, sier Myhren-
Haugen.

Kort spasertur fra T-banen til sletta
Det er god kapasitet på T-banen mot Bergkrystallen (både linje 1 og 4).

– Skal du til Ekebergsletta kan du ta buss eller trikk, men du kan også ta T-
banen. Det er cirka ti minutters gange fra Brattlikollen T-banestasjon til
Ekebergsletta. Ta linjene merket i retning Bergkrystallen, og gå av på
Brattlikollen, oppfordrer Cathrine Myhren-Haugen.

Du kan også ta linje 1, 2, eller 4 retning øst til Brynseng og bytte der til buss
23 Simensbråten for å komme litt nærmere Ekebergsletta.

Beregn god tid
Mange skal reise samme vei, og for å rekke frem i tide til kampstart anbefaler
Ruter at du beregner god tid.

– La bilen stå og reis kollektivt. På denne måten unngår vi mye kø og bidrar
til at utøverne kommer raskere fram til kampene sine.

Ruter vil være til stede på Europarådets plass ved Jernbanetorget de første
dagene av Norway Cup. Stikk gjerne innom hvis det er noe du lurer på.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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